様式第８号
令和　　年　　月　　日

参考見積書

明和町長　新貝　正勝 あて

住所
商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　㊞

「明和町立明和北小学校水泳指導業務委託公募型プロポーザル募集要項　第４　提案上限額」に定める委託費について、下記のとおり御見積を提出します。

記

１．本委託業務に係る費用
　　　　　　金　　　　　　円（消費税及び地方消費税相当額を含む）
※履行期間：契約締結日から令和13年３月31日

２．内訳
　別紙「内訳書」（自由様式）のとおり。

　※内訳書には、それぞれの経費に係る積算根拠及び令和８年度以降に発生する年度毎の委託費用をお示しください。